
Энергетическая эффективность

Изготовитель

Модель

Электрический духовой шкаф

Низкий расход электроэнергии

Высокий расход электроэнергии

Потребление (кВтч)
электроэнергии

Обычный нагрев

Усиленный нагрев с обдувом

(При стандартной загрузке)

Полезный объем (л)

Корректированный уровень 
звуковой мощности, дБА

Тип:
малый

средний

большой

65

A

51

0.78

0.99

54999
BOEW68402

8502956


